\

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34»

ПОСЕЛКА КРАСНОБРОДСКОГО

ПРИКАЗ

от 07 октября 2020 г. № 201

Об утверждении
Плана мероприятии
по профилактике коррупции
в МБОУ «СОШ № 34»

В соответствии с поручениями комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Кемеровской области - Кузбассе от 17.01.2020, приказом департамента
образования и науки Кемеровской области от 28.02.2020 № 405 «Об утверждении Плана
мероприятий по профилактике коррупции в сфере образования Кузбасса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственного по профилактике коррупционных правонарушений

- Куценко К.В., зам. директора по БОП.

2. Куценко К.В., зам. директора по БОП:

- вести статистику обращений по коррупционным нарушениям, учет информации о
коррупционных нарушениях, мерах, принятых по их устранению и представлять данную
информацию по запросу Управления образования.

3. Классным руководителям:

- провести работу по информированию обучающихся, их законных представителей,
о способах сообщения о коррупционных правонарушениях.

4. Куценко К.В., зам. директора по БОП:

- организовать размещение информации на официальном сайте специального раздела по
теме противодействия коррупции:

• о нормативном акте по вопросам противодействия коррупции принятом в вашей
образовательной организации,

• об ответственных за противодействие коррупции их контактные номера,
• информационные материалы о противодействии коррупции

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора школы

С приказом ознакомлен

Куслина И.В.

К.В. Куценко
В.Э. Кузнецова

Е.С. Конева
.В. Кудашкина

А.А. Чупракова
С.Н. Агеева

'Н.Н. Баннова
Т.А. Беляева

ТВ. Волкова
.Б. Васильева

З.М. Демидова
Л.А. Остапчук

С.А. Калашникова
Л.П. Кондратенко

О.Н. Киселева
-—С.Г. Карманова

Н.Н. Кудинова
Т.А. Любимова
ЛЗ.Г. Лузянина

Т.Д. Маркусенко
).И. Мыскова
1.Г. Макарова
'.А. Никулина

/) А/7 Л.В. Немтинова
Н.Н. Прибула
Т.А. Петрова

X^z-A.A. Петрова
Т.А. Светлакова

.В. Фоминых
.А. Шупенич

.А. Хлопонина